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LED STRIPE OUT

LED bånd kan bruges til ethvert formål, og er 
utrolig fleksibelt at arbejde med. Til udendørs 
brug kan det evt. benyttes, som belysning ved en 
terrasse eller blot som dekorativ belysning. Det 
kan skabe en hyggelig stemning hvor som helst. 

Vores LED bånd leveres på ruller med 5 meter.
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GENEREL INFORMATION

Systemeffekt:

Farvetemperatur:

Total lysstrøm:

Produktmateriale:

Kapslingsklasse:

Netfrekvens:

Ra-værdi:

Spænding:

Middellevetid:

Dæmpbar:

Størrelse (mm):

Produkt nr:	 12V:
	 24V:

   72W 

3000K

7210lm

Acryl

IP65

50/60Hz

75

12V / 24V

50.000 timer

Ja, med dæmpbar driver

W:10 x L:5000

04-0280-000004
57-0280-000017

   72W 

2700K

7210lm

Acryl

IP65

50/60Hz

75

12V / 24V

50.000 timer

Ja, med dæmpbar driver

W:10 x L:5000

57-0280-000006
57-0280-000016

 72W 

4000K

7210lm

Acryl

IP65

50/60Hz

75

12V / 24V

50.000 timer

Ja, med dæmpbar driver

W:10 x L:5000

04-0280-000002
57-0280-000020
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